г
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

26.03.2018 № 242
О назначении уполномоченного
на заключение муниципальных
контрактов на управление
реализацией некоммерческого
проекта по строительству
объекта социально-культурного
назначения «Крытая ледовая
арена на территории городского
округа «Город Губаха»

В целях реализации Соглашения о взаимодействии при реализации
некоммерческого проекта по строительству объекта социально-культурного
назначения, Постановление Правительства Пермского края «Об утверждении
Порядка предоставления и расходования в 2017 году иных межбюджетных
трансфертов из бюджета Пермского края бюджета городского округа «Город
Губаха» на приобретение оборудования для крытой ледовой арены» от 30 мая
2017 г. №439-п,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить уполномоченным на заключение муниципальных

контрактов на управление реализацией некоммерческого проекта по
строительству объекта социально-культурного назначения «Крытая ледовая
арена на территории городского округа «Город Губаха» директора МАУ СДК
«Губахинский» Ругалева П.А.

2. Постановление опубликовать на официальном сайте городского
округа «Город Губаха».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по развитию территории Хлыбова Д.Л.

Глава города -
глава администрации Н.В. Лазейкин